
 Laba saderība

 Drošs

 Nesatur jodu

GĻOTĀDAS ANTISEPTIĶIS UZ 
HLORHEKSIDĪNA BĀZES

Skinsept ®  Mucosa

GĻOTĀDAS ANTISEPTIĶIS



HC 233 Stand 03/2013

PIELIETOJUMA JOMAS
 Virsējās gļotādas un tai pieguļošās 
ādas antiseptiskai ārstēšanai.

 Pacientiem, kam konstatēta metilīn-
rezistentā Staphylococcus aureus 
(MRSA) infekcija mutē un rīklē

ATZINUMI

 

 

INFORMĀCIJA PASŪTĪJUMIEM
Skinsept® Mucosa 30 215 10
Pudele ar dozatoru

 
12 x 1 L

Skinsept® Mucosa  30 39 60
Pudele ar dozatoru

 
12× 500 ml

Pielietojums Lietošanas ieteikumi
Gļotādas antiseptiķis virsējai gļotādai 
un tai pieguļošajai ādai:
•  Vaginālajā zonā
•  Glans penis
•  

Vienreiz pilnībā uzklāt neatšķaidītu 
šķīdumu un vismaz 60 sekundes ļaut 
tam iedarboties.  

Pielietojams mutes dobumā un rīklē. 1-2 dienā vismaz 60 sekundes skalot 
ar neatšķaidītu šķīdumu 
(~ 1 ēdamkarote)

 

Lietošanas ilgums maks. 2 mēneši

Mūsu sasniegumi Jūsu ieguvumi
Plaša iedarbība uz mikroorganismiem, 
kas sastopami uz gļotādas
•  Baktericīds (t.sk., MRSA)
•  Levurocīds
•  Pret HIV iedarbība 
•  Pret Herpes simplex 2. tipa vīrusu 

iedarbība

Gļotādas antiseptiķi, kas sniedz 
drošību visās medicīnas iestādes 
un prakses vietas zonās.

Optimāla formula

•  Pienskābes piedeva  

•  Ilgstoša iedarbība  
 

•  Auto sterilitāte 

•  Optimāla viskozitāte  
 

•  Bez krāsu piedevām

•  
pH vērtībai
Pieskaņots gļotādas �zioloģiskajai

•  Aktīvā viela hlorheksidīns garantē 
ilgstošu aizsardzību

•  Vairākkārtēji atverot, nenotiek 
produkta piesārņojums

•  Paildzina preparāta saglabāšanos 
uz ārstējamās gļotādas

•  Ārstejamā zona netiek optiski 
ietekmēta

•  Neiekrāso veļu un grīdu

Nesatur jodu Var pielietot arī pacientiem ar joda 
alerģiju

GĻOTĀDAS ANTISEPTIĶIS UZ HLORHEKSIDĪNA BĀZES

GĻOTĀDAS ANTISEPTIĶIS

Skinsept ®  Mucosa

© Ecolab SIA. Visas iesības aizsargātas.

Ecolab SIA
Bauskas iela 58a, Rīga,
LV-1004, Latvija,
Tel. +371 670 63 770

Ecolab Europe GmbH
Richtistrasse 7
CH-8304 Wallisellen, Zurich
www.ecolab.com

Plaši pārbaudīti: mikrobioloģiski, 
virusoloģiski, toksikoloģiski un ekoloģis-
ki.

Pēc Jūsu pieprasījuma mēs labprāt 
sniegsim Jums testēšanas atzinumus.

Skinsept® Mucosa - sastāvs: 100 g Skinsept® Mucosa satur: 
aktīvās vielas: 10,4 g  etanols (96%), 1,67 g ūdeņraža 
peroksīda šķīdums (30%), 1,50 g hlorheksidinbis 
(D-glukonāts) šķīdums (20%). Citas sastāvdaļas: 
pienskābe, macrogolglycerolhydroxystearat, povidon, 
smaržvielas, nātrija hidroksīds, attīrīts ūdens. Pielietošana: 
gļotādas antiseptiķis virsējās gļotādas un tai pieguļošās 

urethrea externum, kad nepieciešams samazināt 
baktēriju skaitu, un mutes dobumā un rīklē. Kontrind-
ikācija: Skinsept® Mucosa nedrīkst lietot, ja ir pārāk liela 
jūtība (alerģija) pret aktīvajām vielām etanolu (96%),  
ūdeņraža peroksīda šķīdumu (30%), hlorheksidinbis 
(D-glukonāts) šķīdumu (20%) vai citām Skinsept® Mucosa 
sastāvdaļām. Neizmantot zīdaiņiem un bērniem, tā kā 
šobrīd trūkst atbilstoša pieredze.  Neizmantot uz lielām 
rētām, acīm vai ausīm. Dēļ etanola sastāvā neizmantot 
alkohola atkarīgajiem. Ārstniecības līdzekli nevajadzētu 
izmantot  vēdera dobumā (piem., intraoperatīvi) un uz 
deguna un bronhiālās gļotādas. Tikai ārējai lietošanai. 
Blakus parādības: reti (1 -10 pacientiem no 10000) var 

šoku. Bieži (1-10 pacientiem no 100) var izraisīt kairinošu 
ādas reakciju un kontaktdermatītu. Reizēm (1-10 pacienti-
em no 1000) iespējams viegls apdegums. Jaundzimuša-
jiem un zīdaiņiem  novērots ādas kodīgums uz hlorhek-
sidīnu saturošiem produktiem (biežums nav zināms). 
Retos gadījumos var rasties pārejoša garšas sajūtas 
pasliktināšanās. Zobu, mēles un mutes gļotādas 
atgriezeniska iekrāsošanās līdz šim nav novērota, lai gan 
tas tiek minēts pie ilgstošu hlorheksidīnu saturošu 
preparātu lietošanas. Brīdinājumi: ārstniecības līdzekli 
glabāt bērniem nesasniedzamā vietā. Ārstniecības līdzekli 
aizliegt lietot pēc tā derīguma termiņa beigšanās. Glabāt 
līdz 25 0C. Farmācijas uzņēmums: Ecolab Deutschland 
GmbH, Ecolab-Allee 1, 40789 Monheim am Rhein. 
Reģistrācijas numurs: 18839.00.00. Datums: 05/2012.    


